Resultados

Resultados

Informacion del evento Tandas Socios C Navarra
Circuito Navarra
Fecha 10/07/2022
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 39
Mejor tiempo del evento 01:49.666
Media del dia 01:59.020
Pilotos en grupo prueba 39
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.666
Tiempo medio grupo prueba 01:59.020




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
IkerPerez prueba 01:49.666 [ 01:49.666 | 00:00.000 | 00:09.353 | 00:00.000 | 00:09.353| 21
Siro prueba 01:50.398 [ 00:00.731 | 00:00.731| 00:08.622 | 00:00.731 | 00:08.622 | 28
Niko prueba 01:50.847 [ 00:00.448 | 00:01.180| 00:08.173 | 00:01.180| 00:08.173| 41
DavidGalan prueba 01:52.742 | 00:01.895] 00:03.075] 00:06.277 | 00:03.075| 00:06.277| 22
CristhianS prueba 01:52.951 | 00:00.208 | 00:03.284 | 00:06.069 | 00:03.284 | 00:06.069 | 25
Pecci prueba 01:53.398 [ 00:00.447 | 00:03.731] 00:05.621 | 00:03.731 | 00:05.621 13
RayitosLand636 prueba 01:53.530 [ 00:00.132 | 00:03.864 | 00:05.489 | 00:03.864 | 00:05.489 | 47
Josentino prueba 01:53.603 [ 00:00.072 | 00:03.936 | 00:05.416| 00:03.936| 00:05.416 17
Zurg prueba 01:54.158 | 00:00.554 | 00:04.491| 00:04.862 | 00:04.491 | 00:04.862| 22
Suan prueba 01:54.395 [ 00:00.237 | 00:04.728 | 00:04.624 | 00:04.728 | 00:04.624 | 37
Rene prueba 01:55.405 [ 00:01.009 | 00:05.738 | 00:03.615] 00:05.738 | 00:03.615| 23
AlbertoG prueba 01:55.436 [ 00:00.031 | 00:05.769 | 00:03.584 | 00:05.769 | 00:03.584 19
Daniel prueba 01:56.128 [ 00:00.691 | 00:06.461 | 00:02.892| 00:06.461 | 00:02.892| 51
Pedro prueba 01:56.208 [ 00:00.080 | 00:06.542 | 00:02.811 | 00:06.542| 00:02.811 20
SergioGonzalez prueba 01:57.658 [ 00:01.449| 00:07.991] 00:01.362 | 00:07.991 [ 00:01.362 6
Asier prueba 01:59.176 [ 00:01.518 | 00:09.510| 00:00.156 | 00:09.510| 00:00.156 19
Armando prueba 01:59.623 [ 00:00.446 | 00:09.956 | 00:00.602 | 00:09.956 | 00:00.602| 20
JavierViru prueba 02:00.470 [ 00:00.847 | 00:10.803 | 00:01.449| 00:10.803 | 00:01.449| 31
Torpedo prueba 02:00.760 [ 00:00.289 | 00:11.093 | 00:01.739| 00:11.093 | 00:01.739 | 37
DavidGallardo prueba 02:02.381 [ 00:01.621 | 00:12.714 | 00:03.360 | 00:12.714| 00:03.360 | 43
Borja prueba 02:04.245 [ 00:01.864 | 00:14.578 | 00:05.224 | 00:14.578 | 00:05.224| 34
Gandoy prueba 02:05.547 [ 00:01.302 | 00:15.880| 00:06.526 | 00:15.880| 00:06.526| 31
Kylian prueba 02:05.837 [ 00:00.290 | 00:16.170 | 00:06.817 | 00:16.170 | 00:06.817| 30
Edu prueba 02:05.947 [ 00:00.109 | 00:16.280 | 00:06.926 | 00:16.280 | 00:06.926 14
Arkaitz prueba 02:08.133 [ 00:02.185 | 00:18.466 | 00:09.112 | 00:18.466 | 00:09.112 | 45
JonAnder prueba 02:11.263 [ 00:03.129 | 00:21.596 | 00:12.242 | 00:21.596 | 00:12.242 14
Gonzo2 prueba 02:11.400 [ 00:00.137 | 00:21.733 | 00:12.379 | 00:21.733 | 00:12.379 | 27
AlbertoJu prueba 02:12.109 [ 00:00.709 | 00:22.442 | 00:13.089 | 00:22.442| 00:13.089| 24
DaniParrilla prueba 02:13.146 [ 00:01.037 | 00:23.480| 00:14.126 | 00:23.480 | 00:14.126 | 37
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